[image: image1.jpg]

Совет Братского сельского поселения
Усть-Лабинского района

РЕШЕНИЕ

 «20» октября 2022 года                                                             № 3
х. Братский                                                                               Протокол № 49
О внесении изменений в решение Совета Братского сельского поселения Усть-Лабинского района от 22 июня 2021 года № 2 протокол № 30 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Братском сельском поселении Усть-Лабинского района»
В соответствии с Федеральным законом от 14 марта 2022 г. N 54-ФЗ "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и статью 10 Федерального закона "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2022 году" и о приостановлении действия пункта 3 статьи 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации" Совет Братского сельского поселения Усть-Лабинского района решил:

1. Внести в решение Совета Братского сельского поселения Усть-Лабинского района от 22 июня 2021 года № 3 протокол № 30 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Братском сельском поселении Усть-Лабинского района» следующие изменения:

«Приостановить до 1 января 2023 года действие раздела 14 «Резервный фонд администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района», в части требования к размеру резервного фонда администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района».

2. Специалисту общего отдела администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района (Хасиятуллова) обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте Братского сельского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».

3. Контроль выполнения настоящего решения возложить на и.о. главы Братского сельского поселения Усть-Лабинского района Последову Л.В.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

И.о. главы Братского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                   Л.В. Последова